

source depository will cancel / release excess or unaccepted of the Eligible Shareholder. Post completion of tendering details viz., demat account details and accepted bid quantity, securities as per the communication / message received of accepted bid shares from Eligible Shareholder's demat Corporation settlement account in target depository on

Krishna Prasad Chigurupati  
Chairman and  
Managing Director  
DIN: 00020180

Arun Rao Akinepally  
Independent Director  
DIN: 00876993

Chaitanya Tummala  
Company Secretary &  
Compliance Officer  
Membership No.: A29978

Date: August 10, 2022  
Place: Hyderabad



## Cholamandalam Financial Holdings Limited



CIN: L65100TN1949PLC002905

Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404; Email: [investorservices@cfhl.murugappa.com](mailto:investorservices@cfhl.murugappa.com); Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

### EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

Sl. No	Particulars	Standalone			
		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
		1	2	3	4
1.	Total income from operations	2.10	50.85	2.12	83.51
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	(0.28)	47.23	(0.93)	70.74
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	(0.28)	36.30	(0.93)	55.61
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(0.18)	36.08	(0.41)	56.09
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	955.85	956.00	909.83	956.00
7.	Securities premium account	208.47	206.28	205.84	206.28
8.	Capital Redemption reserve	6.15	6.15	6.15	6.15
9.	Networth	1,187.24	1,187.18	1,140.39	1,187.18
10.	Outstanding Debt	101.72	99.97	162.51	99.97
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	-	-	-	-
13.	Debt Equity Ratio	0.09	0.08	0.13	0.08
14.	Earnings per Share of Re.1/- each - not annualised (Rs.)				
	a) Basic	(0.01)	1.93	(0.05)	2.96
	b) Diluted	(0.01)	1.93	(0.05)	2.96

Sl. No	Particulars	Consolidated			
		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
		1	2	3	4
1.	Total income from operations	3,936.68	3,742.57	3,591.07	14,643.55
2.	Net Profit for the period before Tax	786.24	954.08	481.28	3,040.69
3.	Net Profit for the period after Tax	582.47	686.73	357.23	2,239.36
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	385.01	687.19	371.80	2,326.00
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	11,640.43	11,247.93	9,373.96	11,247.93
7.	Securities premium account	2,332.66	2,322.92	2,304.30	2,322.92
8.	Capital Redemption reserve	39.15	39.15	39.15	39.15
9.	Networth	14,030.91	13,628.77	11,736.18	13,628.77
10.	Outstanding Debt	73,948.89	69,228.68	63,276.39	69,228.58
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	20.00	20.00	20.00	20.00
13.	Debt Equity Ratio	5.27	5.08	5.39	5.08
14.	Earnings per Share of Re.1/- each - not annualised (Rs.)				
	a) Basic	14.25	16.23	8.86	54.50
	b) Diluted	14.25	16.23	8.86	54.49

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Company is a Core Investment Company.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 is available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com).

For Cholamandalam Financial Holdings Limited

M M Murugappan  
Chairman  
DIN: 00170478

Place : Chennai  
Date : August 10, 2022

visit us at [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

11.08.2022 - Business Standard - Chennai

the day and  
ct collectors  
unicated the  
e institutions.  
a Chandrika,  
Director,  
Institute

ernment's change in approach,  
she said, "When the supply  
chains of drugs are cut, relapse  
cases will also come down. This  
is important in treating drug ad-  
diction cases. While the enforce-  
ment department will strength-

tation." Dr Poorna Chandrika  
said school students who are  
poor in studies or suspended are  
the most vulnerable to falling  
prey to drug addiction, so such  
students should be the focus of  
teachers.

screening," said Nallakunda  
Inspector Mogilicharla Ravi.

Police are exploring the  
possibility of how the suspect-  
ed donor surpassed the  
initial blood transfusion  
protocols.

RSITY

State.  
; 25.07.2022

Semester of  
College and  
ni Campus,  
e academic  
3 or 5 year  
he case of  
y).

t documents  
university.  
16-08-2022  
line filled-in  
d along with  
University  
aw, Jnana  
u - 560 056  
h post.

SC/ST/  
Cat-I

Rs. 400/-  
Rs. 200/-

to visit the

REGISTRAR

A  
ATION  
ICES)

04.08.2022

ministration,  
al Licensed  
following work

nd supply of  
lled for All  
he year

(180)

and goods  
weep.gov.in  
der website

Department  
l.com &  
and for any  
r helpdesk

P.Basheer)  
th Services  
kshadweep



## Cholamandalam Financial Holdings Limited



CIN: L65100TN1949PLC002905

Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044-4217770-5; Fax: 044-42110404; Email: [investorservices@cchl.murugappa.com](mailto:investorservices@cchl.murugappa.com); Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

### EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

Sl. No	Particulars	(₹ Crores)			
		Standalone			Year ended 31.03.2022 Audited
		Quarter ended			
		30.06.2022 Un-audited	31.03.2022 Un-audited	30.06.2021 Un-audited	
1	2	3	4		
1.	Total income from operations	2.10	50.85	2.12	83.51
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	(0.26)	47.23	(0.93)	70.74
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	(0.26)	36.30	(0.93)	55.51
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(0.16)	36.06	(0.41)	56.09
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	955.85	956.00	909.83	956.00
7.	Securities premium account	206.47	206.26	205.84	206.26
8.	Capital Redemption reserve	6.15	6.15	6.15	6.15
9.	Networth	1,187.24	1,187.18	1,140.39	1,187.18
10.	Outstanding Debt	101.72	99.97	152.51	99.97
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	-	-	-	-
13.	Debt Equity Ratio	0.09	0.08	0.13	0.08
14.	Earnings per Share of Re.1/- each - not annualised (Rs.)				
	a) Basic	(0.01)	1.93	(0.05)	2.96
	b) Diluted	(0.01)	1.93	(0.05)	2.96

Sl. No	Particulars	(₹ Crores)			
		Consolidated			Year ended 31.03.2022 Audited
		Quarter ended			
		30.06.2022 Un-audited	31.03.2022 Un-audited	30.06.2021 Un-audited	
1	2	3	4		
1.	Total income from operations	3,936.88	3,742.57	3,591.07	14,643.55
2.	Net Profit for the period before Tax	786.24	954.08	461.28	3,040.69
3.	Net Profit for the period after Tax	582.47	686.73	357.23	2,239.36
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	365.01	667.19	371.60	2,326.00
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	11,640.43	11,247.93	9,373.96	11,247.93
7.	Securities premium account	2,332.56	2,322.92	2,304.30	2,322.92
8.	Capital Redemption reserve	39.15	39.15	39.15	39.15
9.	Networth	14,030.91	13,628.77	11,736.18	13,628.77
10.	Outstanding Debt	73,948.89	69,228.58	63,275.39	69,228.58
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	20.00	20.00	20.00	20.00
13.	Debt Equity Ratio	5.27	5.08	5.39	5.08
14.	Earnings per Share of Re.1/- each - not annualised (Rs.)				
	a) Basic	14.25	16.23	8.86	54.50
	b) Diluted	14.25	16.23	8.86	54.49

Note : Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Company is a Core Investment Company.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 is available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com).

For Cholamandalam Financial Holdings Limited

M M Murugappan

Chairman

DIN:00170478

Place : Chennai

Date : August 10, 2022

visit us at [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

11.08.2022 - The New Indian Express - Chennai

மட்டியல் மற்றும் வெளிநாட்டு குறிப்பிட்டு தேவைகள் தொடர்பாக, செபி (SEBI) அனுப்பிய 2015ம் ஆண்டு வழங்கிய வரிகளின் உள்ள விதிமுறைகள் 33ஏ படி, பங்குச் சந்தையில் சம்பந்திக்கப்பட்டுள்ள, 30 ஜூன் 2022 அன்று முடிந்த காலத்திற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் அளவை மெசே தரப்பட்டுள்ளது. முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகளை (www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com) என்ற பங்கு வந்தக இணையதளங்களிலும் மற்றும் www.kcp.co.in என்ற வம்பெனி இணையதளத்திலும் காணலாம்.	71,072	118,411						
ஒரு பங்கு மட்டியல் வரிகள் (ஆவண மதிப்பு கு-1- ஒவ்வொன்றும்) (வருடாதிமதிப்பு)	-0.77	2.11	4.25	10.03	1.94	3.07	5.85	14.59

**Chola Financial Holdings** **சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்** **murugappa**

CIN: L65100TN1949PLC002905

புதிது அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', எண். 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001.

Tel: 044-4217770-5; Fax: 044-42110404; Email: [investorservices@cfhl.murugappa.com](mailto:investorservices@cfhl.murugappa.com); Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

**தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட சரிவான படிவத்தில் ஜூன் 30, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தகவல்பட்டி மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்**

(₹ கோடிகளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட			
		ஒருவருக்கு உடனடி		ஒருவருக்கு முன்பு	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		மதிப்பு	மதிப்பு	மதிப்பு	மதிப்பு
		1	2	3	4
1	வெய்ப்பாடுகள் மூலம் பெறப்பட்ட வருமானம்	2.10	50.85	2.12	83.51
2	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(0.26)	47.23	(0.93)	70.74
3	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(0.26)	36.30	(0.93)	55.51
4	இக்காலத்திற்கான பெறப்பட்ட வரிவசூலி (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளகத்திய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர வரிவசூலி வருமானம் வரிக்குப்பின்)	(0.16)	36.06	(0.41)	56.09
5	சுயமாக மூலதனம்	18.77	18.77	18.77	18.77
6	கையிருப்புகள் (முழு மதிப்பில் கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்டி இரட்டிப்பு)	955.85	956.00	909.83	956.00
7	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	208.47	206.26	205.64	206.26
8	மூலதன மீட்டி இரட்டிப்பு	6.15	6.15	6.15	6.15
9	நிகர மதிப்பு	1,187.24	1,187.18	1,140.39	1,187.18
10	உடன் நிழலவை	101.72	99.97	152.51	99.97
11	நிழலவைகள் உள்ள மீட்டிங்குகளில் கையிருப்புகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12	உடன் பத்திர மீட்டி இரட்டிப்பு	-	-	-	-
13	உடன் சம வீதிதம்	0.09	0.08	0.13	0.08
14	பங்கு வீதிதம் மீட்டிங்குகளை கு-V- ஒரு பங்குக்கு - ஆண்டு வீதிதம் செய்யப்பட்ட வீதிதம் (ரு) அ) அடிப்படையில்	(0.01)	1.93	(0.05)	2.96
	ஆ) கைப்பற்றி	(0.01)	1.93	(0.05)	2.96

(₹ கோடிகளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்த			
		ஒருவருக்கு உடனடி		ஒருவருக்கு முன்பு	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		மதிப்பு	மதிப்பு	மதிப்பு	மதிப்பு
		1	2	3	4
1	வெய்ப்பாடுகள் மூலம் பெறப்பட்ட வருமானம்	3,936.68	3,742.57	3,591.07	14,643.55
2	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	786.24	954.08	481.28	3,040.89
3	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	582.47	886.73	357.23	2,239.36
4	இக்காலத்திற்கான பெறப்பட்ட வரிவசூலி (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளகத்திய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர வரிவசூலி வருமானம் வரிக்குப்பின்)	385.01	687.19	371.60	2,326.00
5	சுயமாக மூலதனம்	18.77	18.77	18.77	18.77
6	கையிருப்புகள் (முழு மதிப்பில் கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்டி இரட்டிப்பு)	11,640.43	11,247.93	9,373.96	11,247.93
7	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	2,332.56	2,322.92	2,304.30	2,322.92
8	மூலதன மீட்டி இரட்டிப்பு	39.15	39.15	39.15	39.15
9	நிகர மதிப்பு	14,030.91	13,628.77	11,736.18	13,628.77
10	உடன் நிழலவை	73,948.89	69,228.58	63,275.39	69,228.58
11	நிழலவைகள் உள்ள மீட்டிங்குகளில் கையிருப்புகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12	உடன் பத்திர மீட்டி இரட்டிப்பு	20.00	20.00	20.00	20.00
13	உடன் சம வீதிதம்	5.27	5.08	5.39	5.08
14	பங்கு வீதிதம் மீட்டிங்குகளை கு-V- ஒரு பங்குக்கு - ஆண்டு வீதிதம் செய்யப்பட்ட வீதிதம் (ரு) அ) அடிப்படையில்	14.25	16.23	8.88	54.50
	ஆ) கைப்பற்றி	14.25	16.23	8.88	54.49

குறிப்பு: நிறுவனம் ஒரு கோடி வீதிதம் செய்யப்பட்ட கையிருப்புகள் மீட்டிங்குகள் மூலம் பெறப்பட்ட வருமானம் மற்றும் உடன் சம வீதிதம் மற்றும் உடன் சம வீதிதம் மூலம் பெறப்பட்ட வருமானம்.

குறிப்பு: மேற்கண்டிருக்கிற காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (www.sebi.gov.in) மற்றும் அறிவிக்கப்பட்ட தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015, 33-வது விதிமுறைகள் கீழ், பங்கு வந்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. ஜூன் 30, 2022 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தகவல்பட்டி மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளை முழு அளவு முடிவு வந்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com) இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

**சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்** சார்பாக

M M குருகம்பன்  
சேர்மன்

இடம் : சென்னை  
தேதி : ஆகஸ்ட் 10, 2022

visit us at [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)  
DIN:00170478

11.08.2022 - Dinamani - Chennai

**ஒவ்வொரு**

**இச்சலுகை**

**ஒரு நாட்கள்**  
1/2 கி.மீ.

20, வெங்கட் நாராயணன்  
Toll Free: 1800 1022343

**கேள்யா சீக் Car களரா வங்கி**

கடனீட்டு சொத்துக்களை மொ. Reconstruction of Financial / சொத்துக்கள் அடலாக்க சட்டம் ன் பிரிவு நிபந்தனைகளின் படி பொதுமக்களுக்கு பொதுவாக தெரிவிப்பது யாதெனில் அடலாக்க செய்யப்பட்டுள்ள அடலாக்க சொத்துக்களியால் அடலாக்கப்பட்டுள்ள மேலாண்மை கிளைக்கு செலுத்த எக்ஸ்போர்ட்டில் பிளாட்டோ விய திரு. N.மணிகண்டன், டேட். 28. Ms. சாரா மற்றும் திரு. தேவா உள்ளது "உள்ளது உள்ளவாறு 10.30 மணி முதல் 11.30 மணி விழிப்பை செய்யப்பட்டு உள்ளது என்பது உடன்தரார் /

கடன்தரார் மற்றும் தரமின்தரார் நிதிநிலை இயக்குனர் டேட். நிதி சீர்தர நிதிநிலை, சென்னை - 60 உணர்ணாருடேட்டை, சென்னை - சாலை, முட்டுக்காடு, கருச்சிபுரம் மகாபலிபுரம் சாலை, ஏகாட்டுர், மகாபலிபுரம் சாலை, ஏகாட்டுர், பிரதிநிதியாக அவரின் சட்டியு த/வெ. இளங்கோவன் (டேட்). 1 வாரி 3, மாண்புமிகு சாலை, முடி உள்ள கடன் பங்கித தொகை உணர்ணாற்று முடிபு மற்றும் உ செய்யப்படும் இதர செலவுகள் 2

அடலாக்க சொத்துக்களின் வ மற்றும் திரு. N.மணிகண்டன், சொல்லப்பட்டு பதிவு மாவட்டம், தாலுகா, ஏகாட்டுர் கிராமத்திலே உள்ள 55 ஏரல் நிலத்திலிருந்து தரை தளத்தின் மூன்று அடுக்கு அடலாக்க இலாபத்தை தள்ளுபடி நடைபெறாத, சிபிசில் : ஏகாட்டியம்

குறைந்த பட்ச விலை: ரூ. 1,71

மின் ஏல தேதி மற்றும் ஒவ்வொரு 5

பொதுமக்களை பார்க்கவியும்

கேள்யா தொகை செலுத்த கைட சொத்து மீட்டி மேலாண்மை கிளை என் வங்கி, செத்து மீட்டி மேலாண்மை கிளை 5,00 மணிக்ளின் செலுத்து மேலும்

மின் ஏலம் பற்றிய விவரங்களை மீதிக்கு "E-Auction" இணையதளம் செரிந்து எண். 044-2849 6339 / 2849 6900 செவை துரிப்பவரின் மின்னஞ்சல் :

தேதி : 06.08.2022  
இடம் : சென்னை

**கேள்யா சீக் Car களரா வங்கி**

**கேள்யா சீக் Car களரா வங்கி**